
UCHWAŁA NR RG.0007.222.2017
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz 446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) za zgodą Starosty Pszczyńskiego oraz Wójta 
Gminy Kobiór

RADA GMINY
uchwala:

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Kobiór, obejmującej działki nr 2065/44, 2066/44 i 2067/44, oznaczone kolorem żółtym na załączniku do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ul. Przemysłowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 4890



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4890


		2017-09-11T06:37:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




